
./ 
cresco&finance a.s., 27755177, CZ27755177 
se sídlem armády 842/52, 794 01 Krnov - Pod Cvilínem, 
zastoupena Daliborem -

(dále jen jako „prodávající'1 

a 

00296317, 
se sídlem Míru 230/1, 795 01, 
zastoupeno Ing. Šimko - starostou, 

(dále jen jako „kupující'1 

také jako „Smluvní strany'1 

uzavírají podle zákona 89/2012 Sb., zákoník, ve 
(dále jen zákoník"), níže uvedeného dne, a roku tuto 

KUPNÍ SMLOUVU O NEMOVITOSTI 

I. 

1. Prodávající je vlastníkem nemovitostí zapsaných na listu vlastnictví 1212 u Katastrálního 
pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního v Bruntále, a to: 

- pozemku parc. 169/1 - plocha a o 669 m
2
, 

jehož je stavba 255, vybavenost, 

- pozemku parc. 169/2 - ostatní plocha I o 1 918 m
2
, 

v katastrálním území obci (dále jen jako „Nemovitosti"). 

2. Na pozemku parc. 169/2 v k.ú. je omezeno vlastnické právo v následujícím rozsahu: 

a) a provozování vedení (podzemní vedení 
na smlouvy o ze dne 31.05.2005, ve 

CETIN a.s., 4084063, 2510/19, 19000 Praha, 

b) provozování, opravy, údržby, obnovy, a modernizace 
soustavy - podzemního kabelového vedení nízkého a 1 pojistkového 

na smlouvy o ze dne 06.02.2018, ve 
Distribuce, a. s., 24729035, Teplická 874/8, IV-Podmokly, 40502 

c) a provozování vedení v právu: 

a provozovat na služebném pozemku plynárenské 

právu vstupovat a na služebný pozemek v souvislosti se stavebními 
úpravami, opravami, provozováním a plynárenského 

Stránka l z 2 



na smlouvy o ze dne 20.03.2019, ve 
GasNet, s.r.o., 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem. 

3. Prodávající se Veolia Energie CZ, a.s., 45193410, se sídlem 28. 
337 /7, 702 00 Ostrava, (i) smlouvu 15750, ve jejích o dodávce tepelné energie 
a nosných médií pro budovu 255, která je pozemku parc. 169/1 v k.ú. 
(dále jen „Stavba"); (ii) Ujednání o platné od 01.01.2022 do 31.12.2022. 

4. Prodávající dále dne 21.05.2013 se Schindler CZ, a.s., 27127010, se 
sídlem 170/4, 155 21 Praha 5, smlouvu HS 80159 E na dobu jednoho roku 
s automatickou prolongací, smlouvy je údržba výtahové instalace typu 
,,Standard" ve 

5. Na objednávky Prodávajícího ze dne 01.01.2022 podnikající fyzická osoba Ivan 
Sigmund, 46126821, se sídlem Nerudova 17, 795 01 služby spojené 
s pravidelnou prohlídkou ústavní pohotovostí a údržbou Stavby. 

6. Prodávající pronajímá prostory ve zejména za provozování 
zdravotnických maloobchodního prodeje a poskytování dalších služeb. Kupující 
prohlašuje, že obdržel od prodávajícího všechny nájemní smlouvy a je s nájemními vztahy 
seznámen. 

7. Pro všech pochybností dnem vkladu vlastnického práva ve kupujícího 
kupující vstupuje do práv a povinností vyplývajících ze smluvních uvedených v odst. 3 až 6 
tohoto namísto prodávajícího, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

li. 

1. Prodávající touto smlouvou prodává Nemovitosti kupujícímu za dohodnutou kupní cenu 
17.000.000,00 (slovy: Sedmnáct korun a kupující tyto Nemovitosti spolu 
se všemi souvisejícími právy a povinnostmi, a ve stavu, jak je 
smluvním stranám znám, za uvedenou a sjednanou kupní cenu od prodávajícího kupuje a do 
svého vlastnictví 

2. Výše kupní ceny byla sjednána s k hodnotám ceny (15.927.710,00 a 
ceny obvyklé a tržní (18.795.000,00 stanoveným ke dni 10.01.2022 ve znaleckém posudku 
6635/11/2022 zpracovaném znalcem Ing. Liborem Hamplem takto: 

- pozemek 169/1 280.980,00 

- pozemek 169/2 767.200,00 

- budova 255 15.951.820,00 

Ill. 

3. Smluvní strany se dohodly, že celá kupní cena uvedená v li. této smlouvy bude 
na prodávajícího 4672322/0800, VS 27755177, vedený u 

a.s., a takto: 

a) kupující uhradí kupní ceny ve výši 4.000.000,00 na výše uvedený prodávajícího 
do 15 ode dne dokladu vystaveného prodávajícím; 

b) další kupní ceny ve výši 4.000.000,00 uhradí kupující na výše uvedený 
prodávajícího do 1 roku ode dne zápisu vlastnického práva kupujícího 
k Nemovitostem; 

Stránka 2 z 2 



c) další kupní ceny ve výši 3.000.000,00 uhradí kupující na vyse uvedený 
prodávajícího do 2 let ode dne zápisu vlastnického práva kupujícího 
k Nemovitostem; 

d) další kupní ceny ve výši 3.000.000,00 uhradí kupující na vyse uvedený 
prodávajícího do 3 let ode dne zápisu vlastnického práva kupujícího 
k Nemovitostem; 

e) zbývající kupní ceny ve výši 3.000.000,00 uhradí kupující na výše uvedený 
prodávajícího do 4 let ode dne zápisu vlastnického práva kupujícího 
k Nemovitostem. 

f) výše uvedené splátek kupní ceny jsou možné, smluvní strany 
sjednávají, že splátky mohou být uhrazeny i však ve výše 

uvedených V nedodržení splatnosti kterékoliv kupní ceny ztrácí 
kupující výhodu postupného splátkového plánu a celý nesplacený kupní ceny se 
stává splatným do 30 dní od data splatnosti, u kterého nebyl ze strany kupujícího dodržen 
termín úhrady splátky kupní ceny. 

4. Smluvní strany berou na že dle této smlouvy je v souladu se 
zákonem o DPH osvobozen od z hodnoty. Specifikace kupní ceny splatnosti 
jednotlivých splátek bude uvedena v dokladu vystaveném prodávajícím. Prodávající 
vystaví kupujícímu doklad do 15 od data osvobozeného kterým 
je den o provedeném zápisu vkladu vlastnického práva pro kupujícího v 
katastru nemovitostí vedeného u Katastrálního pro Moravskoslezský kraj, Katastrální 

Bruntál. 

IV. 

1. Prodávající prohlašuje, že svého vlastnického práva nepozbyl na jinou osobu, 
ani jiným který by nebyl patrný z listu vlastnictví, a že je tudíž uvedené 
Nemovitosti 

2. Prodávající dále prohlašuje, že Nemovitosti nevykazují technické závady bránící jejich 
užívání, neváznou na nich žádné dluhy ani zástavní práva jiné právní vady vyjma 

omezení vlastnického práva uvedeného v I odst. 2 této smlouvy. Prodávajícímu podle jeho 
prohlášení a v souladu se zápisem v katastru nemovitostí ke dni podpisu smlouvy není známo, že 
by byl prodeje zatížen jinými právy osob, než která jsou uvedena 
v katastru nemovitostí a v I odst. 2 této smlouvy. 

3. Prodávající dále prohlašuje, že na jeho osobu nebyl podán návrh na insolvenci, návrh na 
soudcovského zástavního práva, návrh na výkon rozhodnutí ani návrh na exekuce. 

4. Prodávající prohlašuje, že všechny shora uvedené budou platit i ke dni podání 
návrhu na vklad vlastnického práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí. 

S. Kupující prohlašuje, že se podpisem této smlouvy seznámil s faktickým stavem 
Nemovitostí, a že je v takovém stavu a takové kompletnosti, v jaké 

se nachází jejich v den podpisu této smlouvy. Kupující bere na že 
této kupní smlouvy vstupuje namísto prodávajícího do práv a povinností vyplývajících z ujednání 
smluvních specifikovaných v I. odst. 3 až 6 této smlouvy. 

Stránka 3z 3 



6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se jakákoliv shora uvedená prohlášení ukážou 
nebo se stanou nepravdivými, má strana nárok požadovat náhradu škody, 
která v takového prohlášení vznikla, nebo uvedení takové do souladu 
s a tvrzeními v tomto uvedenými, od této smlouvy 
odstoupit. 

v. 

1. Kupující bere na že jeho vlastnické právo k Nemovitostem, které 
jsou této smlouvy, vznikne až ke dni vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí, vedeného katastrálním Vkladem na nabyvatele také 

jejího zhoršení a a povinnost platit z ní 

2. Strany prohlašují, že se až do provedení vkladu práva do katastru nemovitostí dle této smlouvy 
zdrží jakýchkoli které by vedly ke nebo ztížení tohoto úkonu. 

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení o povolení vkladu práva do katastru 
nemovitostí dle této smlouvy bude podán katastrálnímu kupujícím. Správní 
poplatek za návrh na zahájení o povolení vkladu práva do katastru nemovitostí uhradí 
kupující. 

4. Poplatníkem z nabytí nemovitých je kupující. Kupující je v souladu s§ 6 odst. 1, zákona 
340/2013 Sb., o dani z nabytí nemovitých ve od z nabytí 

nemovitých osvobozen. 

VI. 

1. Strany sjednávají, že pokud v odlišného výkladu právních 
anebo judikatury bude u ustanovení této smlouvy shledán neplatnosti 
právního úkonu, smlouva jako celek bude nadále platit, za neplatnou bude možné 
považovat pouze tu které se neplatnosti bude týkat. Strany se zavazují toto 
ustanovení doplnit nahradit novým ujednáním, které bude odpovídat aktuálnímu výkladu 
právních aby smyslu a této smlouvy bylo dosaženo. 

2. V zamítnutí návrhu na vklad do katastru nemovitostí u této kupní smlouvy o 
nemovitosti se smluvní strany zavazují do 1 od obdržení rozhodnutí o zamítnutí 
novou kupní smlouvu, v níž budou vady, se stejným smlouvy 
a za stejných podmínek. 

3. Stane-li se ovšem vlastnictví na kupujícího nemožný, mají strany povinnost vrátit 
si navzájem poskytnutá a to bez odkladu poté, co jsou k tomu druhou 
stranou vyzváni. 

1. 

2. 

VII. 

Tato smlouva se zákonem 89/2012 Sb., zákoník, ve 
(dále jen zákoník"). Smluvní strany se dohodly, že na tuto smlouvu a právní vztah jí 
založený se neuplatní§ 1740 odst. 3 zákoníku, který stanoví, že smlouva je 
i tehdy, kdy nedojde k úplné smluvních stran. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhou ze smluvních stran a dnem jejího 
v registru smluv v souladu se zákonem 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, ve 

Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu v registru smluv 
kupující bez odkladu po jejím podpisu smluvními stranami. 

Stránka 4z4 



3. Tato smlouva být pouze písemným dodatkem podepsaným Smluvními 
stranami. 

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou si budou 
navzájem osobním písemnosti nebo na dodejku na adresu trvalého 
prodávajícího a sídla kupujícího. Pro pošty si Smluvní strany 
sjednávají, že zásilka je druhé smluvní desátým dnem ode dne jejího odeslání 
první smluvní stranou, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. Za písemnou formu nebude 
pro tento považována emailových jiných elektronických zpráv. 

S. Tato smlouva se vyhotovuje ve stejnopisech, z nichž prodávající obdrží jedno vyhotovení 
a kupující obdrží po dvou vyhotoveních. Pro o povolení vkladu vlastnického práva do 
katastru nemovitostí je jedno vyhotovení s podpisy. 

6. Souhlas k této smlouvy vyslovilo Zastupitelstvo na svém zasedání dne 
21.04.2022 usnesení 1113/23/22 . 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu jejím podpisem že tato 
je v celém svém obsahu výrazem jejich pravé a svobodné že není uzavírána v tísni 
ani za nevýhodných podmínek. Na toho své podpisy. Podpis 
za kupujícího není verifikován, tento má na katastrálním založen podpisový 
vzor. 

1h, 9 Jlofl 
V dne ................................ . 

Za prodávajícího: 

Dalibor 

V dne .... 1.f.: .. !: .. 0.?.~ 

Za kupujícího: 

 
Inf Ludek Sim o 

/ starosta 

Stránka 5 z 5 




